ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   __________

                                                             № _____
станица Ладожская
Об отмене постановления администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 23 июня 2017 года № 79 «О мерах материальной и социальной поддержки добровольной пожарной охраны в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского района»
В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», постановляю:

1. Постановление администрации Ладожского сельского поселения    Усть-Лабинского района от 23.06.2017 года № 79 «О мерах материальной и социальной поддержки добровольной пожарной охраны в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского района», отменить.
2. Главному специалисту общего отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гридасова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и опубликовать на официальном сайте Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.М. Марчук.
       4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    Т.М. Марчук